
Uchwala Nr 161/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497, 1407,1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Referat Promocji Powiatu i Informacji;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 161/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

—

4190
4210

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

5 200,00
8 600,00

13 800,00

2 000,00
-2 000,00

0,00 
o?6o

0,00

7 200,00
6 600,00

13 800,00
13 ‘>00,00

........_ i 3 !500,Ó0
Razem wydatki bieżące______ ________ _

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE
______

........jApjyyw



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 161/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4230

4270
4300
4410

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące__ ___ _ _  ___ ___

169 312,00
1 400,00

18 860,00
68 300,00
15 000,00

272 872,00 
rft. 072.011

272.

2 134,00
-1 000,00

-6 841,00
8 707,00

-3 000,00
0,00
0,00

171 446,00
400,00

12 019,00
77 007,00
12 000,00

272 872,00
___ 2.72..ir/2,oo

2.721172.,00OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ____________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 161/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

.....

4270
4300
4360
4430

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące______ ______
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ~

0,00 
72 700,00 

333,00 
5 240,00 

78 273,00
...........ism.m

‘/li 2.73.00

5 166,00
-3 750,00

123,00
-1 539,00

0,00
_____ 0.00

0,00
------- ------- —

5 166,00
68 950,00

456,00
3 701,00

~8 2''3,00
.......... 78 273,00

7}} 273,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 161/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4400

Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Każeni zadania statutowe
kazein wydal ki i)ieżącc_________ ___________

41 755,00
61 297,00

103 052,00
______103 052,00

-10 181,00
10 181,00

0,00
0,00

31 574,00
71 478,00

103 052,00
____ 103 052,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 103 052.00 ___  0,00 ...... 1(73 052JI0


